
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou
odbor výstavby a životního prostředi
Havličkova l36, 5l6 0l Rychnov nad Kněžnou

tel,: 494 509 ] l l. e-mail: e-podate]na@r!chnov,city.c;,

čj,uúnt<óĎptltlul nsna V Rlchnově hal Kněžnu dhe 20,09. 2023
oddělehI silniční úřad 26919 úřad územního plúhoýání
Vyř i zuj e. Hol a kol,s h1 Radka
Telefan: 194 5a96 5 5, 77 376()5 17
E - ma i l : r ad ka. ho l a koy s k a(OL y c hnoy - c i l y. c z
Přílohy. yýkfes, ,iluace SDZ

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU
opatření obeané Dovahv

Městshý úřad Rychnov nad Kněžnou, odbor Výstavby a životního prostředí, silnični spíavní
úřad příslušný Ve věcech slanovení místni a přechodné úplavy provozu na pozemních komunikacích, na

Silničních Il. a IlI. třid, místnich komunika€í a veřejně přístupných účelových komunikací, podle

ustanovení § l24 odst. 6 zákona č. ]óll2000 Sb,. o provozu na pozemnich komunikacich. v platnén

znění, podl€ ustaDoveni § 77 odst.1, písm, c) cltovaneho zákona, po ryjádieniPolicie Ceské republiky,
Klajske le{iirelsrvl Policie KÉlovehradeckeho kraje, dopíavni inspektorát Rychnov nad Kněžnou Ze dne

06,09,23. č.i, KRPH_q2444/CJ_202J_050706

s t a n o r u j e
přechodnou úplavu dopravniho značeni na silnici tI/3l0, II/3l l, IIl319 a lI/321 v oRP Rychnov nad
kněžnou, na'objízrtnb tra§e pfi uzavírce silnice ll/] l I Zákoúí Šellich, z důvodu oplaw silnice č,

II/3llvúsekum;zimistnímičástmiDeštnéhovo,h.ZákoutíaŠeťli§hvčetněmostuč,]l1-00l,

Ž3!b!9! EURoVIA CS, a, s., Závod Čechy \rchod, oblast Čechy střed, Piletická 498, 503 4l Híadec
Klálové. ICo : 4521 492'7

Iqp]í!: 03. l 0. 2023 - 23. l 0, 2023

Dopřavn í značen i I DZ c, lP 22.|s llb. lS l lc. c!s!řj!.9žc!š!!uss

podmínkv Dro umístění doDravního značení se §tanovuií §to Dodmínky:
l) Unríslěni dopravniho značeni bude provedeno ve smyslu \ryhlášky č, 294l20l5 Sb., kterou se

prováději pravidla provozu na pozemnich komunikacích,
2) Budou dodrženy Zásady umisťování podle plaíných t€chnických podmínek TP 66 ,,Zásady pío

označování pracovních nrist na pozemních komunikacich", Je nuino použít retroreflexní
dopíavní značky základni velikosti dle čSN EN l 2899- l ,

3) Stanovení dopravniho značení naobjizdné tmse po oRP MěU Rychnov nad Kněžnou může být

um ístěno pouze na základě rozhodnutí o uzavííce silnice ll/3 l l MěU Dobruška,
?) odpovědná osoba za splnění podm ínek a um ístění DZ: Ing, Tomáš Bydžoyský , íe|'73l 602 267 ,

Eurovia CS. a, s.

oDatř€níobecné povahV nabÝVá účinnosti5-tým dnem od VWěš€ní na úřední desce,

odůvodnění;
Městský úřad Rychnov nad Kněžnou, odboť ,fýstavby a životniho prostředí obdržel od

EURoVIA CS, a. s,, Závod Čechy \"ýchod, obIast Čechy střed, Piletická 498, 503 4l Hradec Králové,
lČo: 4521492'7. dne 04.09,2023 žádost o prodloužeDí termlnu pro umlstenl plechodné ťlpraly
doplavního značení na objizdné trase při uzavlrle silnice ll/3l l Zákouti - Sellich, z důvodu opravy
sillricc č. IIl3I l v úseku m;zi místníni částmi Deštného v o, h, Zákoutí a Šeťlich včetně mostu č.3l l-



00l,voblastipůsobnostiMěÚRychnovnadKněžnou,PůVodnítermínbylstanovenod02.05.02, 10.
2023, žádoí o prodloužen í byla podána do 23, l 0,2023 atoz důvoduvícepRcí, které vznikly v závislosti
na realizaci stavby, Dopravní značení na si]nici I/I4 povoluje KÚ KHK Hradec Klálové a ostatní
dopřavDí značeni povoluj€ zároveň s uzavírkou silnice Il/3i l silniční úřad MěÚ Dobruška. Umístěni
přenosných dopravních značek bylo projednáno a \,)dán souhlas KŘ Policie KHK DI Rychnov nad
KDěžnoD čj, KRPH-924 44lČJ -2023-050,706 z 06.o9.2023.

Silniční správní úřad př€chodnou úpravu dopťavDího značeni povoluje za výše uv€dených
podmínek.

Poučení:
Stanoveni přechodné úpra\,T provozu \.f,dané formou opatření obecné povahy nabývá podle

ustanovení § 77 odsl, 5 zákona o silničním provozu účinnosti pátým dnem po lyvěšení.
Proti opatřeni obecné povahy nelze Vsou]adu s ust, § l73 odst,2 správniho řádu podat opmvný
plostředek,

Holakovská Radka
odbor \"ýstavby a životního prostředi

Městslcý úřad Rychnov n.Kn,

Toto opatření obecné povahy ,,Přechodná úprava provozu obj izdná tťasa oFava silnice IIl3] l Zákoutí
Serlich prodloužení do 23.10.2023." se oznamuje veřejnou vyhláškou a musí být lTvéšeno na

úředních deskách obecnich úřadů obcí,jejichž splávních obvodů se ooP týká, vaahuje_li se k provozu
V zastavěném území dotčené obce, a to po dobu l5_dnů a poté powrzené víácené }ydávajícímu úřadu.

)r q Zozl
\Tvěšeno dne
razítko a podpis opIávněné

RozděIovník:
EURoVIA Cs, a, s., Závod Čechy 1ichod, oblast Čechy střed, Piletická 498, 503 4] Hradec Králové
KR Policie KHK, DI Rychnov n,Kn,, Zborovská l360,516 0l Rychnov nad Kněžnou Ds
MěU Dobruška, Nám. F. L, věkačp. l1,5I80l Dobruška _ silniční úřad

K vYvěšení na úřední desku:
MěU Rychnov nad Kněžnou, Havličkova 136, 5] 6 0l Rychnov nad Kněžnou - veřeiná Whláška
obecní úřad Javomice, Javornice čp. 3, 5 l 7 ] i Javomice
obecní úfud Pěčín, Pěčín čp. 207 , 5l1 5'7 Péčln
obecni úř"d Bartošovice v orlických horách, Bartošovice v orlických horách čp. 35, 5l7 6l
Rokytnice v odických horách
Městslqi úřad Rok}tnice v oílických hoťách, náín. Jindřicha Šimka čp, 3, 5 l 7 6 l Rok},tnice
v orlických hoťách
obecní úřad Ljbelk. Liberk 70.5] 7 12 Liberk
obecní úřad orlické Záhoři, ollické Záhoří čp, 34.5l? 64 o ické Záhoří
Mčstský úřad solnice, Masarykovo nám. Čp, l, 5l7 0l solnice
ob€cní úřad Kvasiny. Kvasiny čp. 8]. 5l? 02 Kvasiny

Na vědomi;
Krajský úřad Kúlovéhndeckého kraje, Pivovarská l245,500 03 Hradec Králové
správa silnic KHK, p, o,, Na okrouhlíku l37]/30, 500 02 Hradec Králové - Pražské Př€dměstí

cf,E§NhlÍŘ{D.....,.,o,

"bt5ffiffiň;;í;;h

Digitálně podepsal Radka Holakovská
DatUm| 20,09,2023 1 5:27 |47 +02:oo


